
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
від 16.10.2013 № 330
Про надання  згоди   управлінню
благоустрою та житлової полі-
тики виконкому міської ради на
списання житлового будинку 13
на вулиці Лаштоби

З метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій на території
житлового будинку 13 на вул. Лаштоби; розглянувши  документи щодо його
списання, надані управлінням благоустрою та житлової політики виконкому
міської ради; ураховуючи відсутність реєстрації в ньому мешканців,
експертний висновок про стан  будівельних конструкцій споруди житлового
будинку №13 на вул. Лаштоби м. Кривого Рогу від 18.12.2006, виконаний
товариством з обмеженою відповідальністю «Кривбасбудсервіс»; відповідно до
рішення міської ради від 28.03.2012 №1025 «Про затвердження Порядку
списання, відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю
територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню благоустрою та житлової політики ви-
конкому міської ради (Катриченко О.В.) на списання з балансового обліку
житлового будинку  13 на вулиці Лаштоби (інвентарний номер – 10323334, рік
вводу в експлуатацію – 1931, залишкова вартість – 255 393,00 грн).

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради
(Растєгаєва Т.О.)   після   списання  будинку  з  балансового  обліку  й  надання
управлінням благоустрою та житлової політики виконкому міської ради звіту
про списання основних засобів унести відповідні зміни  до Реєстру об’єктів
нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.

В.о. міського голови -
секретар міської ради С.Маляренко


